
お客様各位 

令 和 7 年 11 月吉日 

ＦＦＦホールディングス株式会社 

ゼ ン ダ ー 販 売 推 進 室 
 

フィルター販売セール実施のお知らせ 

 
拝啓 向寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では日頃ご愛顧いただいているお客様に感謝の意を込めまして、 

フィルター販売セールを下記の通り開催いたします。 

今後とも変わらぬ ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

〇内 容 ：製品 2 点同時購入で 5% off 

〇期 間 ：2025 年 11 月 20 日~2025 年 12 月 24 日 

〇対象商品：Zehnder CHM200/CHM120/CA-L925 交換フィルターセット 

〇購入場所：https://a761c4-b0.myshopify.com/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 


